
01

" _Qi
rsl$'i|
^^1^1

g allísl^^^íMÍ

h.-- ^ '^
ť_;

s' o
M

o

SMLOUVA O DÍLO č. SoD 13/2019

I. Smluvní strany

l. Objednatel:
SPRÁVA NEMOVITOSTI MĚSTA ZNOJMA, příspěvková organizace
se sídlem : Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo
zapsán: usnesením Zastupitelstva města Znojma č. 25/91 odst. 2 b, ze dne 19.11.1991
Zastoupený: Bc. Markem Vodákem - ředitelem
ve věcech smluvních: Bc. Marek Vodák
Ve věcech smluvních a technických: Bc Marek Vodák
IČO : 00839060 DIČ: CZ00839060
Bankovní spojení: Komerční banka ú.č. 15039741/0100

2.Zhotovitel:
ELVYZ s.r.o.
se sídlem : Suchohrdelská 2211/16 , 669 02 Znojmo
zapsán v OR u Krajského soudu v Brně , oddíl C , vložka 39294
Zastoupený : Kateřinou Hamříkovou-jednatelem společnosti
Ve věcech smluvních a technických : Kateřina Hamříková
IČO : 26235820 DIČ: CZ26235820
Bankovní spojem : ČSOB ú.č. 281302709/0300

uzavírají dle § 2586 a naši. občanského zákona č. 89/2012 (občanský zákoník)
Smlouvu o dílo

II. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je oprava výtahu dle cenové nabídky 64/2019 která je
nedílnou součástí smlouvy

Místo plnění : objekt Denní stacionář SV. Damiána, Mašovická 10, Znojmo-Hradiště
Předmět plnění :
Předmětem plnění této smlouvy je: oprava výtahu dle cenové nabídky 64/2019

III. Podmínky plnění - termín

Zhotovitel započne dílo po podpisu smlouvy.

Termín nástupu: dle dohody ( bude doplněno po vzájemné dohodě)

Termín předání díla: 20.12.2019



IV. Cena , platební podmínky

Cena byla dohodnuta účastníky ve výši:
DPH 15%

319.546,-Kč bez DPH
47.931,90Kč

Celková cena díla ...................................................... 367.478,- Kč

Platební podmínky

l. Zhotovitel vystaví I. zálohovou fakturu na materiál ve výši 250.000,- Kč po podpisu
smlouvy.

2. Zhotovitel po dokončení montáže vystaví konečnou fakturu, ve které bude odečtena
poskytnuta záloha.

3. Práce, které nejsou obsaženy v téhle smlouvě budou fakturovány samostatně podle
konkrétní dohody .

4. Zálohová faktura bude uhrazena před nástupem započetí díla. Při neuhrazení bude stanový
nový termín nástupu a předání díla.
Faktury jsou splatné do 14-ti dnů ode dne doručení.

V. Odstoupení od smlouvy:

Objednatel i zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit pouze z vážných porušení této
smlouvy nebo dohodou obou stran. V každém případě jsou povinni zhotovit nebo zaplatit již
prokazatelně vzniklé náklady. Dále se zhotovitel a objednatel dohodli, že případné spory
budou řešit smírnou cestou.

VI.Sankce

Smluvní strany se dohodli, že objednatel je oprávněn vyúčtovat pokutu zhotoviteli za
nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla 0,1% z té části díla, která není
dokončena a to za každý den prodlení.

Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu za nezaplacení konečné částky v
termínu a to 0,1% z dlužné částky a to za každý den prodlení.

Vil. Součinnost při provádění díla

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli volný přístup v jeho areálu tak, aby mohl své dílo
včas a řádně dokončit. Zhotovitel je povinen chovat se tak, aby neohrozil bezpečnosti osob v
areálu objednatele. Nevstupovat v areálu do míst, které není spojeno s prováděním díla.

Vlil. Záruky

Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku 24 měsíců ode dne převzetí díla.



IX. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou a to číslovanými dodatky
podepsané a odsouhlasené oběma stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá se smluvní stran
obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
jejímu obsahu porozuměli a souhlasí s ním, což stvrzují níže uvedenými vlastnoručními
podpisy.

Ve Znojmě dne: 11.11.2019
Zhotovitel:

V...1.5..-.U-..2019.dne:
Objednatel:

^

HáAříková Kateřina
jednatel společnosti

B/. Marek Vodák
ředitel

Ewí?'

@, S.5-.C.
Suchohrdelská 2211/16. 669 02 ZNOJMO

DIČ: CZ26235820
IČO: 262 35 820

é.ú.: 1396154309/0800
tel.: 515 225 870
fax: 515 220 265

Správa nemovitostí města Znojma
příspěvková organizace_

Pontassievská 317/U, 669 02_Zn_ojmo
|Č:00839060, DIČ:CZ00839060

tel.: 515 225 115 -8-



^

SttX l
.Łv-

.<^%
^.

o"t,i9 s. r.o.

1 LIFT
COMPONENTS s.r.o.

LC Authorised distributor

Datum: 7.8.2019

Název Zákazníka
SNMZ Znojmo
Pontassievská 14
669 02 Znojmo
Dagmar Dokulilová
Tel.733648194

Místo instalace:
Denní stacionář Sv. Damián
Mašovická 10
Znojmo-hradiště

Název souboru: 64/2019 Výměna elektroinstalace výtahu

email: dagmar.dokulilova@snznojmo.cz

Děkujeme za poptávku na řízení
Výměna elektroinstalace hydraulického výtahu

zároveň Vám předkládáme cenovou nabídku
Technické parametry výtahu:

Typ / počet vstupů do klece

Zdvih

Technické údaje
osobní l osobní 2

Počet stanic / počet nástupišť 4 4
Kabina rozměry v (mm), průchozí (ano ne) ne

Kabina výška v (mm)
Počet osob 3

m

Nosnost 320
Rychlost výtahu v (m/s)
ISachetní dveře šířka / výška

0,32
-M_
m/s

mm

Kabinové dveře šířka / výška mm

Doba jízdy výtahu vč. otevření dveří s
Motor 1,5 kW
Jmenovitý / záběrový proud v (A) 10 A
Řízení druh
Rozměry šachty mm

Strojovna / umístění Vedle šachty

ELVÝZ, s.r.o, Suchohrdelská 2211/16, 669 02 Znojmo, tel. 777 333 472 email: elvyz@volny.cz strana 1



KSÍ
ál ! /á&.
Íi. l
vZ^ s. r.o.

'LIFT
f COMPONENTS s.r.o.

LC Authorised distributor

^ Cena za výměnu řízení výtahu l ks

Specifikace Cena
Kompletní elektro instalace v šachtě na kleci
výtahu, ve strojovně výtahu včetně
hydraulického agregátu 247.906,- Kč
Cena za výměnu 65.750,- Kč
Dopravné 5.890,- Kč
Cena celkem za 1 ks bez DPH 319.546,-Kč
DPH 15% 47.931,90Kč
Cena včetně DPH 367.478,- Kč

Cena zahrnuje:
Kompletní výměna rozvaděče výtahu.
Kompletní elektroinstalace ve strojovně výtahu ve výtahové šachtě
a na kleci výtahu. Výměna kabinového ovladače a stanicových
přivolávačů. Výměna hydraulického agregátu.

Doprava, montáž instalace, přejímací zkoušky dle platných norem.

Cena nezahrnuje:
Osvětlení výtahové šachty, strojovny a nástupišť.

PodM&áYSioyypiMovaní^^^
Nabídka byla vypracována dle poptávky a je platná do 7.9.2019
Vypracoval: Holub Miloslav

ELVYZ, s.r.o., Suchohrdelská 2211/16, 669 02 Znojmo, tel. 777 333 472 email: elvyz@volny.cz Strana 2


